

Intertraffic İstanbul, 25 Mayıs'ta sektörü biraraya getiriyor

Intertraffic İstanbul Fuarı 25-27 Mayıs 2011 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleşmeye hazırlanıyor.

▼ İSTANBUL (ANAHABER)

25-27 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilecek **Intertraffic İstanbul** bünyesinde 'Ulusal Belediyeler Arası Kentiçi Trafik Güvenliği, Toplu Ulaşım Çözümleri ve Akıllı Ulaşım Sistemleri Uygulama Projesi Yarışması' düzenlenecek.



Türkiye'de faaliyet gösteren büyükşehir belediyeleri ve 81 il belediyesi 'Kentiçi Trafik Güvenliği, Toplu Ulaşım Çözümleri ve Akıllı Ulaşım Sistemleri' yönelik son 2 yıl içinde geliştirdikleri projeleriyle yarışacaklar. İlk üç projenin ödüllendirileceği yarışmada belediye başkanları, ulaşım daire başkanları, özel şirketlerin mühendislerinden oluşan yüksek lisans öğrencilerinin tezlerinin de değerlendirileceği bir kategori de yer alacak.

Bugün Türkiye'de trafik kazalarında çok sayıda kişi hayatını kaybediyor ve bu anlamda trafik güvenliği giderek daha fazla önem kazanıyor. Intertraffic Ulusal Be-

lediyeler Arası Kentiçi Trafik Güvenliği, Toplu Ulaşım Çözümleri ve Akıllı Ulaşım Sistemleri Uygulama Projesi Yarışması'nın amacı, trafik kazalarını azaltmak üzere belediyelerin yürütmekte olduğu trafik güvenliği projelerini paylaşmak, trafik güvenliği alanında yeni projeler hayata geçirmelerini özendirerek, trafik güvenliği konusunda farkındalık oluşturmak ve konuyu kamuoyuna etkili bir şekilde duyurarak örnek teşkil ediyor.

T.C. Ulaştırma Bakanı, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı, Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü'nün danışmanlığını yürüten sektör duayenlerinin ve üniversite profesörlerinin jüri üyesi olarak yer aldığı **Intertraffic İstanbul** Danışma Komitesi tarafından seçilecek olan bu projeler 25 Mayıs 2011'de düzenlenecek ödül töreni ile sahiplerini bul-

acak.

-Sektördeki son gelişmeler

Intertraffic İstanbul 2011 Fuarı ile eş zamanlı olarak Bahçeşehir Üniversitesi Uygar Araştırma Merkezi işbirliğiyle düzenlenen, ulusal ve uluslararası sektör liderlerinin katılımıyla en son yeniliklerin ve uygulamaların izlendiği bir platform olan konferans programı:

- Belediye Başkanları Ulaşım Tartışıyor
- Uluslararası Ulaşım Projeleri:
- Demiryolu Projeleri,
- Marmaray Projesi,

-Köprü ve 3.Kuzey Marmara Otoyolu ve İzmit Körfez Geçişi İzmit Otoyolu Projesi

-Kentiçi Trafik ve Ulaşım Planlaması

*Planlamanın Kriterleri (Ulaşım ana plam nedir? Kentlere kısa,orta ve uzun vadede kazandırdıkları)

*UKOME ve İl Trafik Kom. Kararları ve Kent içi Trafik Yönetimi

*Kentiçi Trafik Projeleri Hazırlanması

*AVM'ler ve Kentiçi Trafığe Etkisi

-Toplu Ulaşım

*Toplu Taşımada Yaşanan Hukuki Sorunlar ve Sebepleri

*Toplu Taşıma Optimizasyonu ve bir örnek

*Toplu Taşımada yaşanan sorunlar

*Elektronik Bilet ve Kazanımları

*Toplu Taşımada Yeni Model

*Özel Halk Otobüsleri ve Beklentileri

*Halkın Otobüs Firmalarından Beklentileri

*Özürtlüler Yasası ve Sektörün Hazırlıkları

-Akıllı Ulaşım Sistemleri

-Raylı Sistemlerin İşletmeye Alınması Ve Belediyelerin Yaşadıkları Sorunlar

-Trafik Planlaması Ve Malzeme Kullanımı

*Altyapı Çalışmaları Esnasında Alternatif yollar ve işaretlemenin yapılması

*Yollarda çizgi çalışması ve boya kalitesi

*Düşey işaretleme ve malzeme kalitesi



*Belediyelerin yatay ve düşey işaretlemede yaşadıkları

Fuarın zengin katılım profili doğrultusunda kentiçi ve kentlerarası yolcu ve yük taşımacılığında kullanılan taşıtlar, toplu ulaşım sistemlerindeki gelişmeler, trafik yönetimi ve planlaması, ulaştırma yönetiminde yer alan tüm kurumlar ve bunlar arasındaki koordinasyon, yol güvenliği ve güvenliğin artırılmasında kullanılan tüm ekipmanlar, akıllı ulaşım sistemleri ve bu alandaki son teknolojik gelişmeler **Intertraffic İstanbul**'ün ziyaretçileri ile buluşacak.

Günümüzde ülkelerin en büyük problemlerinden biri olan trafik yönetimi konusunda gelişen teknolojilerin sağladığı avantajlar, bu konudaki regülasyonların aynı zamanda ölçülebilir hale gelmesini sağlıyor.

Özellikle yurt dışında kontrol edilebilir trafik teknolojilerinin ortaya çıkmasını takiben Türkiye'de de konuyla ilgili çalışmalarda bulunan üreticileri çok uluslu şirketlerle bir araya getirme hedefi ile düzenlenen **Intertraffic İstanbul**, ulaşım sektörünün önde gelen kurum, oda, birlik, dernek ve üniversitelerin desteğini alarak ulaşım ve ülke trafik planlamasının standartlarını belirlemeye hazırlanıyor.

Çağdaş kentlerin gündemindeki en önemli konu olan trafik, yol güvenliği, park sistemleri ve toplu taşımacılık alanında üretim yapan ulusal ve uluslararası firmalar, son teknoloji modern çözümleri, en son gelişmeleri merkezi ve yerel otoritelere tanıma fırsatını **Intertraffic İstanbul**'da yakalayacaklar.